
Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

 
Technický list č. 121-D 

POMOCNÝ MATERIÁL 

 
  

 

 
08 970 ANTISIL - 09 940 ISOANTISIL 

 
 

 
1000 ml+ 
10 ml 
 
 
 
 

 
 

 
  

 

  
 

POPIS: 
Antisilikonová přísada k potlačení tvorby silikonových kráterů.  
Ke krycímu laku, připravenému ke stříkání se přidává 1% přísady. Lze postupně přidávat i přímo do 
nádobky stříkací pistole. 
Na pracovišti a v pracovních nástrojích se mohou vyskytovat nečistoty (jako stopy po silikonu 
a/nebo jiné povrchově aktivní látky), které způsobují silikonové krátery. Zbytky silikonu, leštidla, tuku 
apod. na lakovaném povrchu, vedou zcela jistě ke tvorbě kráterů. 
Prostředek 08 970 ANTISIL smí být použit pouze pro jednokomponentní laky. Pro 2K produkty nebo 
produkty s tužidly nebo urychlovači používejte pouze 09 940 ISOANTISIL.  
Přísady 08 970 ANTISIL a 09 940 ISOANTISIL nesmí být přimíchány najednou, ale musí se 
přidávat postupně. Přidávejte pouze minimální možné množství, jinak může přísada výsledek 
negativně ovlivnit. 
 
TECHNICKÉ ÚDAJE: 
Barva: bezbarvý 
Měrná hmotnost při 20°C: 0,900 g/ml. 
 
 
Technický list č. 121-D 
Revize 10/98 
 
 
 



 
 

Zveřejněné údaje jsou výsledkem důkladně prověřených pokusů a odráží se v nich poslední a nejvyšší stav našich znalostí. Tyto údaje jsou zveřejňovány pouze k čistě informativním 
účelům a nezavazují naši společnost a rovněž nemohou být důvodem k reklamacím jakéhokoliv druhu v souvislosti s a použitím popsaných produktů. Kromě jiného i proto, že 
podmínky použití těchto produktů nepodléhají naší kontrole. 
 

Chr. Lechler & Figlio Succ.ri S.p.A. - Via Bellinzona 289 Como - Pontechiasso - tel. +39/031/586111 
 

 
 
 


